ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

От «09» января 2018 года    № 6
с.Устьевое, Соболевский район
«Об установлении перечня должностей  муниципальной службы
с ненормированным рабочим (служебным) днем в администрации Устьевого сельского поселения
          На  основании Федерального закона от 01.05.2017г.№90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 21.06.2017 г.№110 «О внесении изменений в Закон Камчатского края «О муниципальной службе в Камчатском крае», решением Собрания депутатов Устьевого сельского поселения от 04.03.2016г №34 «Положения Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края «О муниципальной службе в Устьевом сельском поселении Соболевского муниципального района Камчатского края» (с последними  изменениями от 29.09.2017 №129), постановлением администрации от 17.10.2017г №83 «Об утверждении Положения «О Порядке и условиях       предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска  за ненормированный рабочий день муниципальным служащим и лицам, замещающим   должности муниципальной службы в администрации Устьевого сельского поселения», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить перечень должностей  муниципальной службы с ненормированным рабочим (служебным) днем в администрации Устьевого сельского поселения  согласно приложению.

2. Сохранить для муниципальных служащих администрации Устьевого сельского поселения, имеющих на 12 мая 2017 года неиспользованные ежегодные   дополнительные оплачиваемые отпуска  за ненормированный (служебный) день право на их использование, а также право на выплату денежной компенсации за  неиспользованные дополнительные оплачиваемые отпуска  за ненормированный (служебный) день.

3. Исчислять право на предоставление  ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный (служебный) день муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации Устьевого сельского поселения на 12 мая 2017 года, начиная с их нового рабочего (служебного) года.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на  официальном  сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети Интернет по адресу: ustevoe-kamchatka.ru  , и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 мая 2017 года.

         3.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Устьевого сельского поселения                                                    С.В.Третьякова
Приложение

к постановлению администрации

Соболевского муниципального района
от 09.01.2018 № 6

Перечень

должностей муниципальной службы с ненормированным
рабочим (служебным) днем в администрации Устьевого сельского поселения
Высшая группа должностей муниципальной службы

1.Заместитель главы администрации ;

Главная группа должностей муниципальной службы

 1. Начальник финансового отдела;
Старшая группа должностей муниципальной службы

 1. Главный специалист-эксперт